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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISIE

VENDIM

Nr.272, daté 16.09.2021

PiER CAKTIMIN E ANETARIT DHE ANETARIT ZiEVENDESUES Ti
KOMISIONIT PR VLERESIMIN E PROGRAMIT Ti MBROJTJES Si
DESHMITAREVE DHE BASHKEPUNETOREVE TiE DREJTESISTH

Bazuar n€ nenin 149/a t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, né nenet 184/8, dhe
189 t& Ligjit nr. 115/2016 "Pér organet e qeverisjes s& sistemit t& drejtésisé" i ndryshuar,
né nenin 9 pikat 3 dhe 4 t€ Ligjit nr. 10173, daté 22.10.2009 "Pé&r mbrojtien e
déshmitaréve dhe t& bashké&punétoréve t& drejtésisé ™ i ndryshuar, Késhilli i Larts i
Prokurorisé me propozim t& Komisioni i Zhvillimit te Karrierés,

VENDOSI:

|. Caktimin e ., prokuror né Prokuroring e Pérgjithshme, né pozicionin
¢ Anétarit, t€ * KLomisionit p& Vler&simin e Programit t& Mbrojtjes s& Déshmitaréve dhe
Bashké&punétoréve t&é Drejtésise™.

2. Caktimin e . prokuror né Prokuroriné e Posagme kundér Korrupsionit
dhe Krimit t¢ Organizuar, n€ pozicionin e Anétarit Z&vendésues, t& “ Komisionit pér
Vlerésimin e Programit t& Mbrojtjes s&¢ Déshmitaréve dhe Bashképunétoréve té
Drejtésisé”.

3. Periudha e caktimit do t& jet& 3 (tre) vjet dhe fillon nga data 16.09.2021,

4. T€ njoftohen pér kété vendim Prokurori i
Pérgjithshém, Komisioni pér Vlerésimin e Programit t& Mbrojtjes s& Déshmitaréve dhe
Bashképunétoréve t& Drejtésisé prané Ministrisé s& Brendshme.

5. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe publikohet i anonimizuar né fagen zyrtare t&
Késhillit.
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